AT-NO5V3V3-F 3G1.5|1380/2300/3680W|6/8/10/13/16A|

1 Phase | 5.00 m | Musta | Pakkaus

Tuotteen tekniset tiedot
Asennuksen elinkaari

IP suojaluokitus

Johtimen halkaisija

Johtimen materiaali

Kaapeli vaipan materiaali
Kaapelin tyyppi

Kaapelin vaipan koko
Kestaa jannitetta
Lahtoteho

Lahtovirta

Lataussuojaus

Liittimen malli — A-puoli

Liittimen malli — B-puoli

Liittimen materiaali

Materiaali

Nayton tyyppi

Pakkauksessa olevien tuotteiden madra
Pakkaustyyppi

Syttyvyysstandardi

Terminaalin lampaétilan nousu

Toimintalampdtila-alue

Toimiva kosteus

10000

IP55

3x2.50 mm’

Puhdas kupari

TPE

AT-NO5V3V3-F 3G1.5

11.07 mm

2000V

1380 W

2300 W

3680 W

10A

13A

16 A

6A

8A

Jannitesuojan alla
Ylijannitesuojaus
Ylikuumenemissuoja
Ylivirtasuoja
Kulma, 90 °
Suora

ABS-Muovi

TPU

Varillinen LCD naytto
1 kpl

Pakkaus

UL94 V-0

223 °C
-25~+50°C

5% -95% non
condensed %

100 - 230V AC 50
Hz

Tulojannite

Tulovirta 10A
13A
16 A
6A
8A

Vaiheiden lukumaara 1 Phase

Pakkaustiedot

Merkki Nedis
Tuotekoodi EVCH37KWBK20
EAN single product: 5412810450978
EAN Inner carton:

EAN Outer carton: 5412810451067
Pakkaus Giftbox

Pakkaussisaltd » Kannettava EV-latausasema

= Monikielinen kayttoohje

Maara Lx W x H(mm) Paino
1 385mm 105mm 380mm 2500¢g
4 400 mm  440mm  405mm 11240¢g

5‘412810 450978“ E
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